
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Hakl, Roman, MUDr., 16885  

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 2 1.439/Q4  

4.128/Q2  

 

Spoluautorské 1 3.545/ Q2 

 

Jrec Prvoautorské 1       

Spoluautorské        

Další Knihy        

Kapitoly v knize        

Příspěvky ve sborníku        

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF
1
  

A. Prvoautorské  

1. Bibliografický záznam práce2   Hakl R, Kuklínek P, Kadlecová P, Litzman J. Hereditary 

angio-oedema with C1 inhibitor deficiency: Characteristics and diagnostic delay of Czech 

patients from one centre. Allergologia et Immunopathologia. 2016;44(3):241-5. 

IF Q WOS WOS kategorie 

1.439 Q4 Immunology 

 

2. Hakl R, Kuklínek P, Krčmová I, Králíčková P, Freiberger T, Janků P,Vlková M, Litzman 

J. Treatment of Hereditary Angioedema Attacks with Icatibant and Recombinant C1 

Inhibitor During Pregnancy. J Clin Immunol. 2018;38:810-5. 

 

IF3 Q WOS WOS kategorie 

4.128 Q2 Immunology  

 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1.       

2.       

3.       

 

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování článků v případě více tvůrců 

všechny autory, NEPOUŽÍVEJTE zkratku „et al.“, „aj.“ (nebo ekvivalent v řeči, ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je možné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je možné uvést i více citací než tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se považuje i 

citace spoluautorů. 



Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B. Spoluautorské  

1. Grymova T, Vlkova M, Soucek P,Hakl R, Nechvatalova J, Slanina P, Stichová J, Litzman 

J, Freiberger T . Neutrophils Are Dysregulated in Patients with Hereditary Angioedema 

Types I and II in a Symptom-Free Period. Mediators of Inflammation, vol. 2019, Article 

ID 9515628, 12 pages, 2019. 

 

 

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

3.545 

 

Q2 

 

Immunology 

 

 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. Bibliografický záznam práce    

Hakl R. Current treatment options for hereditary angioedema. Vnitr Lek. 2016;62(9):736-9. 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B.  Spoluautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 



2. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací)      

1.       

2.       

3.       

 

Další publikace 

Knihy 

      

Kapitoly v knize 

      

Příspěvky ve sborníku 

      

Jiné 

      

 

 

         ………………… 

    datum a podpis uchazeče  


